[image: 4 Герб цвет корона]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Решение

01.03.2019                              с. Михайловка                                           № 31-82р
«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества администрации Михайловского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь  Уставом Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края Михайловский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Михайловского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов согласно приложению.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете « Михайловский вестник».
.

Председатель Михайловского сельского
Совета депутатов                                                                                    В.В.Барков

Глава сельсовета                                                                                     В.Г.Пауков

Обоснование предложения по приватизации муниципального имущества Михайловского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы

Необходимость приватизации муниципального имущества Михайловского сельсовета:
1. Легковой автомобиль LADA GRANTA- 219110- административное, расположен по адресу: Красноярский край, Ужурский район, с. Михайловка, ул. Тимирязева, 5б
      Предложенному к приватизации легковому автомобилю ремонт нецелесообразен, так как требует значительных затрат.
2. Легковой автомобиль УАЗ – 31514 - административное, расположен по адресу: Красноярский край, Ужурский район, с. Михайловка, ул. Тимирязева, 5б
Предложенному к приватизации легковому автомобилю ремонт нецелесообразен, так как требует значительных затрат.
3. Автобус ПАЗ- 32050R -  административное, расположен по адресу: Красноярский край, Ужурский район, с. Михайловка, ул. Тимирязева, 5б
Предложенному к приватизации автобусу ремонт нецелесообразен, так как требует значительных затрат.

Глава Михайловского сельсовета                                                        В.Г.Пауков

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению № 31-82р от 01.03.2019 Михайловского сельского Совета депутатов

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизация муниципального имущества Михайловского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

1. Общие положения
        Основными задачами приватизации муниципального имущества являются оптимизация структуры муниципальной собственности в соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
        В результате реализации Прогнозного плана ( программы) приватизации муниципального имущества Администрации Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края ожидается поступление доходов не менее 410000,00 рублей.

1. Перечень недвижимого имущества, планируемого к приватизации в 2019 году и плановый период 2020-2021 годов

	№/п
	Полное наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Кол-во
	Срок приватизации
	Способ приватиза ции

	1
	Легковой автомобиль LADA GRANTA- 219110, год изготовления ТС 2001г, номер двигателя 6326684, мощность двигателя л.с (кВт) 64
	Красноярский край, Ужурский район, с. Михайловка, ул. Тимирязева, 5б

	1
	2-3 квартал 2019 года
	аукцион

	2
	Легковой автомобиль УАЗ – 31514, год изготовления ТС 2001г, номер двигателя Х0500241, мощность двигателя л.с (кВт) 55,9
	Красноярский край, Ужурский район, с. Михайловка, ул. Тимирязева, 5б

	1
	2-3 квартал 2019 года
	аукцион

	3
	Автобус ПАЗ- 32050R, год изготовления ТС 2001г, номер двигателя 11031381, мощность двигателя л.с (кВт) 95,6
	Красноярский край, Ужурский район, с. Михайловка, ул. Тимирязева, 5б

	1
	2-3 квартал 2019 года
	аукцион

image1.jpeg